
 
 

  
Stedelijke Ontwikkeling 

 
 

Gemeentestukken: 2010 - 296 

  

 
 
 
De raad van de gemeente Ridderkerk; 
 
gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 2 februari 2010, 
nummer 296; 
 
gelet op artikel 7:1 jo 7.13 van de Algemene wet bestuursrecht; 
 
gezien de bezwaarschriften ontvangen op 8 mei 2009 en 2 juni 2009 respectievelijk ingediend door 
de heer D.A. Kleinjan en de heer A. Roest tegen het besluit van de raad van Ridderkerk van 2 juli 
2009, inhoudende de aanwijzing van gronden waarop de artikelen 10 tot en met 24, 26 en 27 van 
de Wet voorkeursrecht gemeenten (Wvg) van toepassing zijn, welke aanwijzing haar grondslag 
vindt in artikel 4 Wvg en als planologische basis heeft de op 29 juni 2009 vastgestelde 
structuurvisie Ridderkerk 2020; 
 

b e s l u i t : 
 
de bezwaarschriften van de heer D.A. Kleinjan ontvangen 8 mei 2009 en van de heer A. Roest 
ontvangen 2 juni 2009 ongegrond te verklaren, overeenkomstig het advies van de commissie 
bezwaarschriften d.d. 9 november 2009. 
 
 
Ridderkerk, 8 maart 2010 
 
De raad voornoemd, 
de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
RvB/488 


